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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIHIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGIDHEN, EMEROHEN OSE USHTRCINE FUNKSIONE PUBLIKE”
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B. Gleneralitete té méparshme:
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(Nese keni ndryshuor zyrtarisht ndonjé ngo t6 dhénal e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraffrg{féetér,,l_q'@ffj%“
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edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni seciin prej tyre, duke plotesuar 16 giitha te dhénat gé joné ndrg;ﬁr,ﬁ@;}q‘f’;re:’:ﬁﬁrﬂere
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MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEXLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a 747’-{'?;4'}\1‘ 6&4’@&&% kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a)

)

d)

"TJ

Ky Formular pérbén dokument zyrlar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe 1 nénshirobiet verilikimit dhe
publikimit.

Pasgyrimi i 1e dhénave te rreme né kété Faormular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenn
190 teKodit Penal.

Te dhenat ¢ pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashte Shqipérise, nga
organct shteterore dhe Prokuraria e Pérgjithshme.

Me plotesimin e kétij Formulari, kam dhené pélaimin pér verifikimin e ¢do teé dhéne personale, pérfshiré
grurmet daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér blomelrike.

Pasgyrimi 1 16 dhénave té pavérieta, té paplota, dhe 1é pasakta né kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
giurmeve dakiiloskopike, passiefl skualifikimin e menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi /zgjedhja
feménmt apo ushirimi i mélejshem i Tunksionit pulslik.

Trajumi i té dhenave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e L& dhénave
personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore ne rast té deklarimeve & pavértets, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktesing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUIBES: JENI I/E SIGURT? SUGIERORET QF WENSHKRIMI | KETH SEKSION! TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI!
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IHl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuvar ndonjeheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO“ x

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tédhénat e vendimitgjygésor -

Nr. dhe data e . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. N . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té

. . burgim
formeés sé preré

Neni Lloji

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjyqésor jo perfundimtar nga nje autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
j prere ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Neése po, specifikoni té dhénat e mépaoshtme:

_______ hibdn Oudiih | A
{emér, mbiemeér, ﬂ'ens.hkrirrn{)/g 7
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1. TE OHENA MBI GJENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjivqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o] X

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Tadhénat e vendimitgjyqésor

Nr.dhe data e e Vepra penaie pér té cilén jeni dénuar
. S . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyaésor té

L . burgim
formeés sé preré

Neni Lloji

2. A jeni denuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penaie té pa zgjidhur me vendim gjygésor (& formés sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO j0 Xf

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A bAN BdloA

{ermér, mbiemer, nénshkrim) \




s Tédhénat-"e V‘endimitgqués'or R o

N dimi
Te dhenat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar - \cfifantm}l[j" -
vendimit gjygésor jo Giykata pérfundimiar/Dénim

pérfundimtar

Neni Lloji

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e nje
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO 10 ‘><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezuitatet

A keni genég ndonjéhere | ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé
vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 %

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

el Ppdc e

{emer, mhiemér, nénshkrimj




';“,) "
. /y" Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data . ' Rezultatet
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose
jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO , JO %

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

_ PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktuatisit né
fugi

E revokuar

Nelatimi i daljes jashté shtetit

Delyrimi per £u paragitur né policiné gjygesore

Nelalimi dhe detyrimi | géndrimit né njé vend te caktuar

Garancia pasurore

Arresti ne shiepi

Arresline hurg

Shtrimi | perkohshém né njé spital psikiatrik

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

L
i
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Veépra penale pérté

Gyeate | Qytet sheet-| - Clen akuzoheshi N

" periudha, data .
Neni Lloji = '

A eshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsveia Quteti, Shteti Ekzekutimi
fs . e i . .
urdhérues ves vt {nése &shté né fuqi apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nje shtet | huaj 7 (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té bejné
me rregullat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO 10 ><

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

f?t&ﬁw Beide e A

(emoer, adaemer, nénshkrimj




. ti dhe Shteti k Periud abimit
| Cutetiche v Arsyeja e débimit eriudha e debimit Té dhénat e aktit té debimit
keni jetuar ngashteti i huaj
N
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér meé shumé se 1
muaj’?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

o | o[ X

- Nése po, specifikoni té dhenat e meposhtme:

Qyteti dhe

) Peri drimi
Shteti ku keni jetuar Arsyeja eriudha Adresa e vend gendrimit

Dule qene i vetédijshem per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te pasakty,
konfirmoj saktesing e té dnenave & pasqyruara né kete Formular.

PLEAN  PBLdLid

(emer, mbiemer, nenshkrir

.
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Shinirn: Né rast referimi té akieve, vendimeve Ahe dokumenteve té coktuara, bashikéngjitini njc kopje té tyre kétif

Foarmulor:

Nese plese té cuktuara 1€ Formularit jone te pormjoftueshme per deklarimin e té dhenove, shto aq pjese 5a ju

nevoiten per pasgyrimin € te gjitha te dhenave.

(einer, mbiemer, nenshkrim)




